ATag reda k« Wysławia

1378 roi*.
GUŻRARD&Git
17 Passage de fEłysćą"

des-Bcaux-A.it
w Parjżu.

w Warszawie, u Pp. M. F. Galie, Lud w. Spiesn
i Syn drogistów, i Zieinińskiego aptekarz*.

-1278-

Zarząd
WarszawskiGia Wojeano-Medycznep

Insp eTstora,
podaje niniejszum do powszechnej wiadomo
ści, ze w dniu 10 (22) Czerwca 1882 roku o
godzinie 11 rano, odbędzie się w kanćelarji
tegoż Zarządu licytacja głośna bez przetargu
na i.ostawę dla Warszawskiego Aptecznego
Składu niektórych pakunkowych i gospodar
skich przedmiotów.

Do licytacji będą dopuszczeni tylko ci, któ
rzy mają na lo prawo.

Oprócz' głośnej licytacji będą przyjmowa
ne na imię W.

Ziemia głównie 1-ej
klasy żytnia, czynsz do skarbu wynosi ro
cznie rubli 410 kop. 61, który może być za
mieniony na kapitał ulegający potrąceniu
z szacunku.

O bliższych szczegółach poinformować się
można, u podpisanego, rano do godz. 10, po
południu od 5 do 8.

Warszawa dnia 29 Maja (10 Czerwca)
1882 r. — Ksawery Krysiński, Adwokat
przysięgły, Miodowa Ni 13, mieszkania 15,
w domu barona Lessera. 3647

Do sprzedania
W ttorzeliiw,

kompletny lub częściowo. Wiadomość
przy ulicy Gnojnej Jb 3 nowy, u Feinmes-
era. r—1592—

Kupna Majątku
poszukuje się w gub.